様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
宝達志水町長　宛て
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]宝達志水町危険ブロック塀の除却に関する補助金交付申請書

宝達志水町危険ブロック塀の除却に関する補助金の交付を受けたいので、宝達志水町危険ブロック塀の除却に関する補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、この補助金交付申請の審査のため、町税等の納付状況を調査することに同意します。
	ブロック塀の所在地
	宝達志水町

	ブロック塀の見付け面積
	　　　　　　　　㎡

	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円（限度額10万円）

	事業実施予定期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

　添付書類
(1)　ブロック塀を含む建物の所有権を確認することができるもの
(2)　工事請負契約書又は見積書の写し
(3)　納税証明書等の町税等の滞納がないことを証するもの
(4)　付近見取図、現況写真及び工事内容を示す図面又は書類
(5)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類